×××××××（单位名称）
关于报送《公务用车制度改革实施方案》的函

市公务用车制度改革领导小组办公室：
    根据市公务用车制度改革领导小组印发的《商洛市公务用车制度改革总体方案》（商车改发〔2015〕4号）文件精神，现将我单位《公务用车制度改革实施方案》报来，请审批。
        ×××××××（单位名称）
       ××××年××月××日

（联系人：××× ，联系电话：×××）
×××××××（单位名称）
公务用车制度改革实施方案

为确保公务用车制度改革顺利进行，根据《商洛市公务用车制度改革总体方案》（以下简称《总体方案》），制定本实施方案。

一、领导机构
×××××××（单位名称）成立了公务用车制度改革工作领导小组，主要负责公务用车制度改革的组织领导、部署安排、有序推进、按期完成。
组  长：×××（姓名）      ×××（职务）
副组长：×××（姓名）      ×××（职务）
        ×××（姓名）      ×××（职务）
成  员：×××（姓名）      ×××（职务）
        ×××（姓名）      ×××（职务）
        ×××（姓名）      ×××（职务）
        ×××（姓名）      ×××（职务）
        ×××（姓名）      ×××（职务）
        ×××（姓名）      ×××（职务）
领导小组下设办公室，主要负责公务用车制度改革的政策宣传、协调衔接、方案制定及实施等工作。办公室设在×××（部门名称），办公室主任由×××（姓名）担任。
二、参改人员范围
我单位现实有正式在册人员×名，其中：正厅级×名，副厅级×名，正处级实职×名，副处级实职×名，正处级调研员×名，副处级调研员×名，正科级实职×名，副科级实职×名，主任科员×名，副主任科员×名，科员及以下×名，工勤人员×名。（要求包括下属参公单位的相应信息）
三、公务交通补贴测算

依据我市公务交通补贴标准测算，我单位车改后公务交通补贴费每月共计×元，其中正厅级×元（×名），副厅级×元（×名），正处级实职×元（×名），副处级实职×元（×名），正处级调研员×元（×名），副处级调研员×元（×名），正科级实职×元（×名），副科级实职×元（×名），主任科员×元（×名），副主任科员×元（×名），科员及以下×元（×名），工勤人员×元（×名）。（要求包括下属参公单位的相应信息）
四、车辆的保留和取消
我单位车辆编制数×辆，其中：一般公务用车×辆，执法执勤用车×辆，特种专业技术用车×辆。实有车辆×辆，其中：一般公务用车×辆，执法执勤用车×辆，特种专业技术用车×辆。
根据市车改总体方案车辆保留的有关规定，我单位符合保留规定车辆×辆，其中：一般公务用车×辆，执法执勤用车×辆，特种专业技术用车×辆。
我单位申请保留车辆×辆，其中：一般公务用车×辆，车牌号×××××；执法执勤用车×辆，车牌号×××××；特种专业技术用车×辆，车牌号×××××。
我单位申请取消车辆×辆，车牌号×××××。
（要求包括下属参公单位的相应信息）
五、司勤人员安置分流及相关费用
目前，我单位司勤人员共×名，其中在册正式司勤人员×名，自聘司勤人员×名，借调司勤人员×名。
司勤人员的安置：对在册正式工勤人员，根据保留车辆数量情况，采取择优聘用的方式安置到司机岗位×名，对因故不能从事司机岗位的人员，采取内部转岗方式妥善安置×名，从事辅助性工作；对自聘司勤人员，解除聘用合同×名，给予一定补偿；对借调的司勤人员，退回原单位×名。
自聘司勤人员分流：按照“谁使用谁负责”的原则，相关必要的费用支出由我单位承担。分流自聘司勤人员所需费用包括解除劳动关系支付的经济补偿金、补缴的养老保险费等。我单位将按照劳动法相关规定、市车改总体方案的相关要求、聘用合同相关约定，做好自聘司勤人员的分流工作。
PAGE
- 4 -